
w

D6 D r a u g s

Šogad Kongo DR tika uzcelts pirmais 
templis! Vietējie Baznīcas locekļi ir 
sajūsmā par to, ka viņu valstī tagad 
ir templis.

Mūsu Baznīcas 
misionāri sāka  
mācīt Kongo 
DR iedzīvotājus 
1986. gadā. Tagad 
Pēdējo Dienu Svēto 
Jēzus Kristus Baznī-
cai ir pievienojušies 
gandrīz 60 000 šeit 
dzīvojošo cilvēku.

Kongo DR ir pazīstama ar 
saviem skaistajiem, tautis-
kajiem mākslas izstrādāju-

miem, kuru skaitā ir koka 
statujas, pīti grozi un maskas.

Kongo DR vairums cilvēku baznīcā runā  
franču valodā. Tā ir šīs valsts oficiālā valoda.  
Taču Kongo DR tiek runāts vēl gandrīz 
250 citās valodās!

Iepazīsties ar pāris mūsu  
draugiem no Kongo DR!

„Kādu svētdienu visapkārt bija 
kareivji, un mani vecāki teica, ka 
mums būs grūti nokļūt baznīcā. 
Es teicu vecākiem, ka mums 
vajadzētu apmeklēt vismaz Svētā 
Vakarēdiena sanāksmi. Mēs visi 
izrādījām ticību un devāmies uz 
baznīcu, lai godātu Tā Kunga 
dienu.”
Prodijs K. (7 gadi) no Kinša-
sas Kongo Demokrātiskajā 
Republikā

Mēs viesojamies  
Kongo Demokrātiskajā 

Republikā jeb  
Kongo DR.

Lielu daļu Kongo DR klāj lietus meži.  
Tur mājo visvisādi interesanti dzīvnieki, 

piemēram, ziloņi, gorillas un degunradži.  
Šo dzīvnieku sauc par okapi.

Sveicieni  
no  

Kongo  
Demokrātiskās 

Republikas! Kongo DR atrodas 
centrālajā Āfrikā. 

Tajā dzīvo aptuveni 
80 miljoni cilvēku.

K
E

IT
IJ

A
S

 M
A

K
D

Ī 
IL

U
S

T
R

Ā
C

IJ
A

Paldies, ka iepazini  
Kongo DR kopā ar mums! 

Tiksimies nākamreiz!

Sveiki, mēs 
esam Margo 

un Paulo!

Vai tu esi no Kongo DR?  
Atraksti mums! Mums ļoti patiks 

tava vēstule. Skat. D24 lpp.

„Man ļoti patīk palīdzēt citiem. 
Kādudien kāds no manas 
klases bērniem starpbrīdī bija 
ļoti noskumis, jo viņam nebija, 
ko ēst. Es piegāju pie viņa un 
padalījos ar savu līdznesto 
ēdienu.”
Sēlija Tšidibi K. (5 gadi)  
no Kinšasas Kongo  
Demokrātiskajā Republikā


